
Ogłoszenie nr 510019412-N-2020 z dnia 03-02-2020 r.

Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o.: Świadczenie usługi polegającej na kierowaniu pracowników tymczasowych do pracy w ZZO Olszowa Sp. z
o.o.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 636289-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 25094533300000, ul. Olszowa, ul. Bursztynowa  55, 63-600  Kępno, woj.
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 78 211 90, e-mail biuro@zzo-olszowa.pl, faks 627 514 166.
Adres strony internetowej (url): http://www.zzo-olszowa.pl
Adres profilu nabywcy: www.zzo-olszowa.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: podmiot prawa handlowego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usługi polegającej na kierowaniu pracowników tymczasowych do pracy w ZZO Olszowa Sp. z o.o.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
25/ZZO/2019/ZP

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Skierowanie Pracowników tymczasowych do wykonywania pracy tymczasowej na rzecz Zamawiającego następować będzie na podstawie umów, zawieranych przez
Wykonawcę i Pracowników Tymczasowych w oparciu o zaakceptowane przez Wykonawcę zamówienia. 2. Zamawiający zobowiązuje się do składania zamówienia w
formie pisemnej lub drogą elektroniczną na co najmniej 10 dni roboczych przed planowanym dniem rozpoczęcia wykonywania zlecenia przez oddelegowanych
Pracowników tymczasowych z zastrzeżeniem, że pierwsze zamówienie będzie złożone przez Zamawiającego w dniu zawarcia umowy z Wykonawcą. 3. Wykonawca
przekaże informację Zamawiającemu najpóźniej na 5 dni przed wskazaną przez Zamawiającego w zamówieniu datą rozpoczęcia wykonania zlecenia wykaz osób
planowanych do zatrudnienia z podaniem imienia i nazwiska lub najpóźniej na 5 dni przed rozpoczęciem pracy pracownika tymczasowego w przypadku, gdy
rozpoczęcie pracy przez wskazanego pracownika następować będzie w terminie późniejszym od wskazanego w zamówieniu. 4. Wykonawca powiadomi
Zamawiającego w terminie do 5 dni od daty otrzymania zamówienia o braku możliwości zrealizowania przez Wykonawcę zgodnie z jego treścią, w szczególności w
przypadku braku możliwości skierowania Pracowników tymczasowych do świadczenia pracy na rzecz Zamawiającego w okresie wskazanym w Zamówieniu. W takim
przypadku zamówienie pozostaje ważne do czasu jego odwołania, dokonanie zmiany przez Zamawiającego lub jego wyczerpania. 5. Zamawiający może dokonać
odwołania złożonego zamówienia pisemnie lub drogą mailową w całości lub w części najpóźniej na 3 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia zlecenia lub na 3
dni przed rozpoczęciem pracy przez Pracownika tymczasowego w przypadku, gdy rozpoczęcie pracy przez wskazanego pracownika następować będzie w terminie
późniejszym od wskazanego w zamówieniu. 6. Wykonawca będzie mógł odstąpić od zrealizowania złożonego zamówienia w całości lub w części z ważnych
względów. 7. Wykonawca będzie oddelegowywał Pracowników tymczasowych do pracy u Zamawiającego posiadających zezwolenie na pracę oraz inne zezwolenia
wymagane obowiązującymi przepisami do przebywania i wykonywania pracy tymczasowej na terenie RP. 8. Wykonawca będzie kierował do pracy w ZZO Olszowa
Sp. z o.o. pod adresem Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 63-600 Kępno pracowników na maksymalnie 15 etatach przez cały okres trwania umowy. Osoby zatrudnione
będą pracowały w pełnym wymiarze czasu pracy z możliwością pracy w godzinach nadliczbowych (w zależności od potrzeb Zamawiającego). 9. Zamawiający może
odstąpić od wykonywania usługi danego pracownika tymczasowego bez podania przyczyny. 10. Ostateczna liczba etatów będzie uzależniona od bieżących potrzeb
Zamawiającego i Wykonawca nie może rościć sobie dodatkowych kosztów względem Zamawiającego dla liczby etatów innej od podanej w niniejszej SIWZ. 11.
Informacje szczegółowe dotyczące stanowisk pracy:  stanowisko: Sortowacz/Placowy;  zakres obowiązków: wyodrębnienie ze strumienia odpadów frakcji
surowcowej w celu umieszczenia w wyznaczonych miejscach lub pojemnikach, prace porządkowe na terenie ZZO Olszowa;  wymagania kwalifikacyjne: sprawność
manualna;  możliwość pracy dwuzmianowej;  sumienność, punktualność;  przewidywany okres wykonywania pracy tymczasowej: od 03.02.2020 r. do
30.06.2020 r.  wymiar czasu pracy: 8 godzin dziennie 5 w tygodniu z zastrzeżeniem wykonania dodatkowej liczby godzin nadliczbowych uzależnionych od
bieżących potrzeb Zamawiającego z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy;  miejsce świadczenia pracy: ZZO Olszowa Sp. z o.o., pod adresem Olszowa, ul.
Bursztynowa 55, 63-600 Kępno;  wynagrodzenie: nie mniej korzystnie niż pracowników zatrudnionych przez Zamawiającego na takim samym lub podobnym
stanowisku pracy oraz nie niższe niż obowiązująca najniższa płaca minimalna. 12. Ustalając wartość wynagrodzenia miesięcznego Wykonawca powinien uwzględnić
wszystkie niezbędne składniki, w tym:  wynagrodzenie miesięczne brutto,  składki na ubezpieczenie społeczne po stronie pracodawcy,  ubezpieczenie NNW
pracownika tymczasowego,  założenie, prowadzenie i przechowywanie dokumentacji pracowniczej,  dokonanie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń
Socjalnych,  opłacanie składek na ubezpieczenia społeczne i PFRON,  kontakty i korespondencja z instytucjami np. Urząd Skarbowy, Urząd Pracy, ZUS, 
sporządzenie niezbędnej dokumentacji podatkowej (PIT) i ubezpieczeniowej,  przygotowanie zgodnie z wymogami Kodeksu pracy dokumentacji związanej z
nawiązaniem, trwaniem i rozwiązaniem stosunku pracy. 13. Zamawiający zobowiązuje się zapewnić pracownikom tymczasowym środki ochrony indywidualnej,
szkolenie BHP prowadzone w języku polskim.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 79600000-0

Dodatkowe kody CPV: 79610000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7eec11ad-0d47-4308-b93d-e4a...

1 z 2 2020-02-03, 10:04



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/01/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 297961.10
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Agencja Pracy Tymczasowej WORKSOL Michał Solecki
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Warszawska 36
Kod pocztowy: 63-600
Miejscowość: Kępno
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 365675.13
Oferta z najniższą ceną/kosztem 365675.13
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 365675.13
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7eec11ad-0d47-4308-b93d-e4a...

2 z 2 2020-02-03, 10:04


